Ingeniería, S. A.».

Este Ministerio, con fecha 23 de los corrientes, ha resuelto:
Adjudicar definitivamente el concurso de suministro de «Diez 

auto-extintores de incendios, tipo AM», a la «Compañía Españo 
la de Ingeniería, S. A.», en la cantidad de dieciséis millones 
cuatrocientas cincuenta mil pesetas (16.450.000) y en las demás 
condiciones que rigen para el mismo.

Lo que con arreglo a lo dispuesto en el artículo 38 de la Ley 
de Contratos del Estado se hace público para general cono­
cimiento.

Madrid, 26 de julio de 1966—El Director general, Ricardo 
Guerrero López.